
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» серпня 2019 року №1767 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«12» серпня 2019 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5857626 Баланчук Світлана Вікторівна 130184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

477,2

6085417 Ганзюк Оксана Олександрівна 157461 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

482

5858385 Гончарук Марина Вікторівна 131088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

549,1

5931454 Жданюк Марія Миколаївна 130148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

480,1

6081152 Хаткова Олена Сергіївна 157458 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

473,5

6084082 Шепель Юлія Сергіївна 130183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

482,1

1                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5872615 Баранік Ніла Сергіївна 127324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

494,8

5859166 Бобик Олена Павлівна 130156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

484,4

6744884 Будніченко Катерина Сергіївна 159453 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

481,9

6785246 Козюк Ірина Володимирівна 247901 B19 22.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

511,1

6367122 Лізунова Тетяна Леонідівна 137776 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

495,3

6388990 Михайлова Ольга Вікторівна 137779 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

518,3

6743575 Ніраз Ніна Володимирівна 188793 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

480,9

6115049 Перуненко Ярослава Сергіївна 124971 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

494,2

2                 /  27



6116623 Сажіна Тетяна Сергіївна 124964 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

549,4

6237477 Сендик Ірина Олександрівна 124965 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

504,3

6334054 Ходирєва Марина Василівна 236753 B18 27.12.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

489,9

3                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6111755 Железняк Олена Володимирівна 130166 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

477,2

5865261 Ковальчук Тетяна Миколаївна 130150 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

479,1

5936123 Луценко Валерія Сергіївна 131091 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

479,3

5966308 Мазур Світлана Анатоліївна 130160 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

479

5937030 Масло Альона Вікторівна 130162 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

482,1

4                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6219668 Адам Марина Вадимівна 189768 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

490,5

6776627 Гурковська Вікторія Віталіївна 100271 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

506

6072059 Данюк Наталія Віталіївна 137880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

511,5

6274787 Кармазіна Валерія Миколаївна 189330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

491,5

6215900 Ковальчук Олександра Сергіївна 189338 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

493

6777767 Козел Надія Русланівна 174195 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

492

6154785 Кушніренко Марина Ігорівна 189762 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

489,2

5879071 Мате Ольга Анатоліївна 189326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

499

5                 /  27



5882524 Нечепуренко Юлія Валеріївна 202344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

523

5873018 Охрімчак Марія Дмитрівна 189755 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

540

5605815 Павлова Діана Володимирівна 138686 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

515,5

6247607 Петровська Марина Олександрівна 189344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

489,3

6321811 Пугаченко Олена Геннадіївна 138692 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

508,5

6334122 Стасовська Світлана Вікторівна 189345 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

490

6767626 Федан Анна Михайлівна 172996 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

494

6                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6180321 Болгарина Дар`я Юріївна 080561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

488,5

5819740 Ворон Валентина Михайлівна 190973 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

525

6245700 Муковоз Вікторія Олександрівна 171885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

518

6738500 Прищепко Аліна Олегівна 077330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

492,5

6251929 Ринчак Серафима Миколаївна 191796 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

520

6193805 Тягловська Анастасія Андріївна 189754 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

524

6188853 Яценко Анастасія Василівна 202275 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

514

7                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6133489 Іванова Альбіна Олегівна 190976 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

483

5952509 Мушенко Каріна Олексіївна 191059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

505

5952926 Погоріла Марина Сергіївна 191055 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

482

6078104 Проценко Олена Михайлівна 172532 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

517

6133630 Пустовіт Ірина Михайлівна 190968 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

533

8                 /  27



6281756 Цимбалюк Олена Дмитрівна 190969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

482

6331656 Яворська Тетяна Вікторівна 190972 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

480

9                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6752419 Бобошко Марина Дмитрівна 194865 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

504,5

6546606 Войтко Ілона Олександрівна 241358 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

525

10                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5453038 Богдан Наталія Валентинівна 241515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

518,3

5467294 Зінчук Людмила Юріївна 241516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

483,5

6756130 Кулініч Альона Миколаївна 36845997 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

521,5

5465023 Лубів Мар`яна Василівна 241519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

513,4

11                 /  27



6755937 Нестеренко Олена Василівна 11443023 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

550,8

12                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6736873 Горбатюк Альона Олександрівна 241514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

523,6

6736917 Мороз Каріна Сергіївна 241524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

511,3

6248849 Музика-Латковська Ірина Олександрівна 241397 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

528,5

6281258 Шершун Ольга Дмитрівна 241383 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

539,7

13                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6762924 Курільчук Галина Анатоліївна 43566956 EH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

522,5

14                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6778281 Шворак Каріна Олександрівна 241379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

522,3

15                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6090671 Литвиненко Катерина Юріївна 238664 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

547,9

16                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5885323 Андрюшкова Дарія Миколаївна 157883 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

488

5886126 Тернавська Юліана Олександрівна 157665 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

451

17                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6246196 Комісаренко Світлана Андріївна 150758 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

444,5

6317413 Маніленко Володимир Русланович 150404 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

453

6258331 Прищепчук Наталія Олегівна 150663 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

441,5

6579439 Пустовіт Марина Валеріївна 218980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

441

6249702 Тритяченко Марія Миколаївна 150757 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

495

18                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6369786 Кравченко Вікторія Юріївна 186091 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

475,5

5585184 Присяжнюк Наталія Василівна 183979 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

477

19                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6777126 Вербовий Сергій Миколайович 220108 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

439,5

6245926 Гайдей Іван Валентинович 150308 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

414,5

6777140 Ясько Михайло Володимирович 220111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

406

20                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6188235 Астапенко Анастасія Олександрівна 202543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

511

6184555 Босенко Людмила Василівна 202533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

506,5

6783327 Брижко Світлана Дмитрівна 240180 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

464

6186507 Васильчук Владіслав Юрійович 202535 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

470

21                 /  27



6187182 Ігнатюк Мілена Олегівна 202542 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

483,5

6192062 Микитюк Олексій Володимирович 202540 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

487,5

6779877 Панасенко Ірина Олександрівна 225940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

478,5

6194577 Пилип`юк Ірина Сергіївна 202536 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

503

5965685 Романова Наталія Петрівна 202657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

476,5

22                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6178096 Герасименко Ілона Костянтинівна 202544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

497,5

6178682 Горошко Ольга Петрівна 202537 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

494

5963712 Губіч Юлія Володимирівна 202568 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

490

6172393 Троян Альона Олександрівна 225941 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

508

23                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6094648 Вернигора Вікторія Леонідівна 232221 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

512

5704514 Дорожінська Людмила Анатоліївна 196555 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

439,5

6095705 Карпенко Оксана Олександрівна 229243 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

496

5704744 Кирилюк Аліна Олександрівна 232217 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

534

6759367 Кучерук Жанна Сергіївна 231619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

528

24                 /  27



5704904 Лафенко Вікторія Вікторівна 232215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

477

6385353 Сидорчук Тетяна Олександрівна 232222 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

486

6510427 Соколенко Ігор Михайлович 232218 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

502

6107163 Цуркан Оксана Борисівна 080149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

443

5705467 Чижевська Тетяна Володимирівна 012934 B16 29.02.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

455,6

25                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5860193 Васалатій Вікторія Сергіївна 126576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 510,7

6785918 Веселуха Юлія Володимирівна 114572 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 513,3

6465064 Дяченко Єлизавета Миколаївна 126579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 515

6514994 Качурівська Вікторія Сергіївна 195104 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 514

26                 /  27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 1767 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5894809 Оголь Леся Василівна 241093 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

500

6085777 Чуба Каріна Сергіївна 240367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

486

5906793 Шевченко Богдан Валерійович 241031 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

472

5902864 Шепеляк Анастасія Олександрівна 224109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

480

27                 /  27




